
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/420/2023 

RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy 

Wielowieś na dofinansowanie kosztów modernizacji źródeł ciepła w ramach Programu Ograniczenia 

Niskiej Emisji dla Gminy Wielowieś na lata 2018-2022 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 403 ust. 4 pkt 1 lit. a, ust 5, w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2556 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wielowieś 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/285/2018 Rady Gminy Wielowieś z dnia 19 lipca 2018 r. w sprawie zasad i trybu 

udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Wielowieś na dofinansowanie kosztów modernizacji źródeł ciepła 

w ramach Programu Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy Wielowieś na lata 2018-2022 z późn. zm., 

wprowadza się następującą zmianę: 

1. W tytule uchwały oraz w treści uchwały słowa ,,na lata 2018-2022” zmienia się  na słowa  ,,na lata 2018-

2023”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Wielowieś 

 

 

Klaudia Pallach 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3727


		2023-05-04T07:32:50+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




